
Rozkład jazdy - bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców w dniu 1 czerwca 2025 r.  

(II tura - Wybory Prezydenta RP)

TRASA NR 1 DO LOKALU WYBORCZEGO W SIEMKOWIE              

(obwód 2) 

I kurs        

8:00 Lniano      

8:03 Wętfie (Warszawa)     

8:05 Wętfie       

8:09 LOKAL WYBORCZY  Siemkowo    

8:20 Karolewo      

8:23 Jeziorki       

8:30 Lubodzież      

8:35 LOKAL WYBORCZY Siemkowo   

Odwóz po głosowaniu tożsamą trasą 

 

II kurs 

15:00 Lniano 

15:03 Wętfie (Warszawa) 

15:05 Wętfie 

15:09 LOKAL WYBORCZY  Siemkowo 

15:20 Karolewo 

15:23 Jeziorki 

15:30 Lubodzież 

15:35 LOKAL WYBORCZY Siemkowo 

Odwóz po głosowaniu tożsamą trasą 

 

 

 

TRASA NR 2 DO LOKALU WYBORCZEGO W BRZEMIONACH 

(obwód 4) 

Kurs I 

9:15 Lniano 

9:17 Lnianek 

9:19 Mszano 

9:25 Jakubowo 

9:28 Brzemiona (LOKAL WYBORCZY- świetlica wiejska) 

9:38 Zalesie Szlacheckie I 

9:39 Zalesie Szlacheckie II 

9:45 Brzemiona (LOKAL WYBORCZY- świetlica wiejska) 

Odwóz po głosowaniu tożsamą trasą 

 

Kurs II  

16:15 Lniano 

16:17 Lnianek 

16:19 Mszano 

16:25 Jakubowo 

16:28 Brzemiona (LOKAL WYBORCZY- świetlica wiejska) 

16:38 Zalesie Szlacheckie I 

16:39 Zalesie Szlacheckie II 

16:45 Brzemiona (LOKAL WYBORCZY- świetlica wiejska) 

Odwóz po głosowaniu tożsamą trasą 

 

 

TRASA NR 3 DO LOKALU WYBORCZEGO W BŁĄDZIMIU 

(obwód 3) ORAZ W LNIANIE (obwód 1) 

I kurs 

8:00 Lniano 

8:10 Huta (centrum) 

8:11 Dąbrowa (Kapliczka) 

8:15 Ostrowite (Remiza)  

8:17 Zacisz (przystanek do Ranczo Ostrowite) 

8:20 Błądzim (przystanek przed drogą Świecie-Tuchola) 

8:25 Błądzim LOKAL WYBORCZY – Szkoła Podstawowa 

Odwóz po głosowaniu tożsamą trasą 

 

DOWÓZ DO LOKALU WYBORCZEGO W LNIANIE 

8:50 Ostrowite (Remiza)  

9:00 Cisiny (centrum wioski) 

9:03 Mukrz (przystanek szklany) 

9:06 Słępiska (Kapliczka) 

9:07 Dębowo (przystanek na drodze Ostrowite-Jędrzejewo) 

9:09 Jędrzejewo 

9:11 Sławno (za skrzyżowaniem Sławno- Lniano) 

9:15 Lniano LOKAL WYBORCZY Szkoła Podstawowa 

Odwóz po głosowaniu tożsamą trasą 

II kurs 

15:00 Lniano 

15:10 Huta (centrum) 

15:11 Dąbrowa (Kapliczka) 

15:15 Ostrowite (Remiza)  

15:17 Zacisz (przystanek do Ranczo Ostrowite) 

15:20 Błądzim (przystanek przed drogą Świecie-Tuchola) 

15:25 Błądzim LOKAL WYBORCZY – Szkoła Podstawowa 

Odwóz po głosowaniu tożsamą trasą 

 

DOWÓZ DO LOKALU WYBORCZEGO W LNIANIE 

15:50 Ostrowite (Remiza)  

16:00 Cisiny (centrum wioski) 

16:03 Mukrz (przystanek szklany) 

16:06 Słępiska (Kapliczka) 

16:07 Dębowo (przystanek drodze Ostrowite-Jędrzejewo) 

16:09 Jędrzejewo 

16:11 Sławno ( za skrzyżowaniem Sławno- Lniano) 

16:15 Lniano LOKAL WYBORCZY Szkoła Podstawowa 

Odwóz po głosowaniu tożsamą trasą 


